

**Primaria comunei Stauceni mun.Chișinău,
s.Stăuceni, Alexei Mateevici**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

„Construcția terenului de baschet cu iluminat și utilaj sportiv pe teritoriul LT ”Dragoș Vodă” din str. Livezilor 2, com. Stăuceni, mun. Chișinău (teren multifuncțional și zonă workout)”

Valoarea de deviz 1 573 624,88 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Teren de baschet				
1	TsE05C k=4	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	4,800	436,80 0,00	2 096,64 0,00
2	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu ruluu compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	4,800	920,81 418,81	4 419,89 2 010,29
3	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 150 x 300 x 1000 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	55,000	148,79 27,36	8 183,52 1 505,04
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 5-20 compactarea gr. 10cm	m3	48,000	545,27 45,92	26 172,78 2 203,98
5	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp 100 x 100 x 4	kg	955,000	26,54 2,09	25 349,62 1 993,18
6	CG22C3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp	m2	480,000	236,28 61,69	113 414,59 29 608,99

1	2	3	4	5	6	7
		continuu, driscuit, turnat in placi de 100 x 100 cm, cu rosturi de 10 mm, umplute cu bitum cald, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp				
7	CG53A Apl.	Pardoseli epoxidice turnate. Sistema "ECOWHOLE", acoperire in 3 straturi (grund Epoxy + Resurfacer n=0.2/0 6-0.8 kg/m2, nisip cuart n=0.1, strat elastic 1/2 n=0.8 kg/m2, strat final color n=0.9 kg/m2)	m2	479,500	308,53 162,33	147 938,33 77 837,23
8	DF16B	Marcaje delimitatoare longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email speciala rezistenta	1 km	0,300	3 058,60 153,53	917,58 46,06
		<i>Total</i>	lei			328 492,95
		Total Teren de baschet Inclusiv salariu				328 492,95 115 204,77
		1.2. Teren de worckout				
9	TsE05C k=4	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	2,870	436,80 0,00	1 253,62 0,00
10	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	2,700	920,81 418,81	2 486,19 1 130,79
11	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 5-20 compactarea gr. 10cm	m3	28,000	545,27 45,92	15 267,45 1 285,65
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 20-40 compactarea gr. 5cm	m3	14,000	545,27 45,92	7 633,73 642,83
13	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 5-20 compactarea gr. 4cm	m3	11,200	545,27 45,92	6 106,98 514,26
14	TsC54A	Strat de fundatie din savura	m3	8,400	288,09 41,74	2 419,97 350,63
15	CE17B	Strat suplimentar de amortizare h=8mm (Shock Pad) montat sub	m2	280,000	96,43	26 999,11

1	2	3	4	5	6	7
		stratul de invelitoare de gazon artificial, placi ondulate sau amprentate N=1.03			11,60	3 246,60
16	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip Fibrilated 26 mm inaltimea parului 26 mm, acoperita cu nisip special n=20kg/m3 dtex min 5500 (se exclude cauciuc faramitat)	m2	280,000	378,56 5,73	105 996,30 1 603,82
17	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (Beton B-25)	m3	2,300	1 574,95 204,07	3 622,39 469,37
18	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 150 x 300 x 1000 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	36,000	148,79 27,36	5 356,47 985,11
		<i>Total</i>	lei			177 142,21
		Total Teren de workout Inclusiv salariu				177 142,21 10 229,06
		1.3. Teren zona de acces				
19	TsE05C k=4	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	2,000	436,80 0,00	873,60 0,00
20	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	2,000	920,81 418,81	1 841,62 837,62
21	RpCE29A	Pelicula din polimeri montat sub strat de pietris (Geotextil) (se exclud manele rasinoase)	m2	200,000	34,51 6,96	6 901,14 1 391,40
22	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 5-20 compactarea gr. 7cm (galca)	m3	14,000	597,02 45,92	8 358,23 642,83

1	2	3	4	5	6	7
23	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (Beton B-25)	m3	2,300	1 574,95 204,07	3 622,39 469,37
		<i>Total</i>	lei			21 596,98
		Total Teren zona de acces Inclusiv salariu				21 596,98 3 341,22
		1.4. Perete de sprijin				
24	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,160	1 526,37 0,00	244,22 0,00
25	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapatarii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	3,500	95,54 95,54	334,40 334,40
26	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	14,000	14,38 14,38	201,29 201,29
27	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	15,000	35,99 34,79	539,78 521,78
28	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	3,500	545,27 45,92	1 908,44 160,71
29	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	0,950	1 488,96 208,71	1 414,51 198,27
30	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane	m3	27,700	1 574,95 204,07	43 626,15 5 652,79

1	2	3	4	5	6	7
		sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (Beton B-25)				
31	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg	kg	48,000	35,77 4,87	1 717,16 233,76
32	CC01A	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	65,000	20,65 1,99	1 342,20 129,63
33	CB03B1	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	145,000	95,49 44,06	13 846,09 6 388,84
34	DE10E	Uluc prefabricate din beton, pentru trotuare 16*25*4 cm, pe fundatie de beton (tip conform proiect)	m	54,000	144,37 31,54	7 796,09 1 703,08
		<i>Total</i>	lei			72 970,33
		Total Perete de sprijin Inclusiv salariu				72 970,33 15 524,55
		1.5. Imprejmuire metalica teren sport				
35	TsC39A1	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 2,5 m d-300	buc	83,000	184,16 92,76	15 285,28 7 699,08
36	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) panou tip Euro gard 2,5 x 1,65 gr 3,3 zincat vopsit	m2	210,120	180,18 75,37	37 859,11 15 836,22
37	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) panou tip Euro gard 2,5 x 1,35 gr 3,3 zincat vopsit	m2	101,250	180,96 75,37	18 322,06 7 630,96

1	2	3	4	5	6	7
38	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Teava metal 80 x 80 -210 m.l. cu capac pvc)	t	1,540	23 071,58 834,84	35 530,23 1 285,65
39	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Teava metal zincata vopsit 40 x 40 - 162 m.l. cu capac pvc)	t	0,570	42 261,58 834,84	24 089,10 475,86
40	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	67,200	75,33 51,02	5 062,06 3 428,41
41	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (Beton B-25)	m3	5,400	1 574,95 204,07	8 504,73 1 101,99
42	CO06B apl.	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m (se exclude stilpi si pietris)	m	30,000	573,80 51,02	17 213,97 1 530,54
43	CK17B	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele	m2	105,900	580,97 204,07	61 525,13 21 611,23
44	CN16B	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei si un strat de lac de ulei pe timplarie de rasinoase	m2	210,000	51,22 27,83	10 755,57 5 843,88
45	CK35B	Bulon cu piulita din metal 150 x 8	buc	350,000	17,52 9,28	6 130,60 3 246,60
		<i>Total</i>	lei			240 277,84
		Total Imprejmuire metalica teren sport Inclusiv salariu				240 277,84 69 690,42
		1.6. Montarea inventar sportiv				

1	2	3	4	5	6	7
46	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet	buc	2,000	9 265,20 2 279,12	18 530,40 4 558,23
47	TsH91A	Instalarea instalatii Worckout	buc	3,000	377,14 333,94	1 131,41 1 001,81
		<i>Total</i>	lei			19 661,81
		Total Montarea inventar sportiv Inclusiv salariu				19 661,81 5 560,04
		1.7. Forme mici arhitecturale				
48	TsH91B	Instalarea urne	buc	4,000	1 198,04 273,64	4 792,16 1 094,56
		<i>Total</i>	lei			4 792,16
		Total Forme mici arhitecturale Inclusiv salariu				4 792,16 1 094,56
		1.8. Diverse				
49	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	30,000	50,09 50,09	1 502,71 1 502,71
50	TRI1AA08 C2	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - pe rampa sau teren, din auto categoria 2	t	30,000	11,60 11,60	347,85 347,85
51	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	30,000	78,14 0,00	2 344,14 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 194,70
		Total Diverse Inclusiv salariu				4 194,70 1 850,56
		<i>Total</i>	lei			869 128,98
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			53 398,84
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			17 906,45
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			75 234,75
		<i>Total</i>				1 015 669,02
		<i>Beneficiu</i>	2 %			20 313,39

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 035 982,41 222 495,18
		2. Utilaj Sportiv				
52		Panou baschet pentru antrenament 110 x 75 cm cu inel d=45cm	buc	2,000	2 920,35 0,00	5 840,70 0,00
53		Complex sportiv de exterior Street Workout tip PTP 522	buc	1,000	16 750,00 0,00	16 750,00 0,00
54		Complex sportiv de exterior Street Workout tip PTP 523 01 A	buc	1,000	36 500,00 0,00	36 500,00 0,00
55		Complex sportiv de exterior Street Workout tip PTP 521	buc	1,000	13 500,00 0,00	13 500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			72 590,70
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			871,09
		Total Utilaj Sportiv Inclusiv salariu				73 461,79
		3. Lucrari de iluminare exterioara				
		3.1. Lucrari de terasament				
56	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,720	1 526,40 0,00	1 099,01 0,00
57	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapatarii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	3,500	95,54 95,54	334,40 334,40
58	08-02-142- 1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	2,700	1 115,88 307,50	3 012,88 830,25
59		Nisip cernut	m3	12,500	260,00 0,00	3 250,00 0,00
60		Pietris tip M-300	m3	7,650	330,00 0,00	2 524,50 0,00
61		Caramida pline m100 cal. a cl. 240 x 115 x 63	buc	3 000,000	3,83 0,00	11 490,00 0,00
62	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea	m3	58,500	19,94 19,94	1 166,69 1 166,69

1	2	3	4	5	6	7
		bulgarilor, pamintul provenind din teren tare				
63	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m ³	0,700	449,07 204,07	314,35 142,85
64	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m ³	70,000	46,19 44,99	3 233,20 3 149,20
65	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri d-32	1 km	0,030	65 466,67 6 168,67	1 964,00 185,06
66	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura (pilonul prevazut in utilaj)	buc	10,000	772,93 405,82	7 729,33 4 058,25
67	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (Beton B-25)	m ³	3,400	1 574,95 204,07	5 354,84 693,85
68	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	650,000	20,65 1,99	13 422,07 1 296,32
69	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (pentru fixarea stilpi limina - filet d-16, piulita, saiba-10 complete)	kg	98,000	42,81 4,87	4 195,55 477,25
		<i>Total</i>	lei			59 090,82
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			2 960,19
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			1 266,18
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			5 065,38

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				68 382,57
		<i>Beneficiu</i>	2 %			1 367,65
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				69 750,22 12 334,12
		3.2. Lucrari de montare				
70	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, - CE BZUM DDE - 25A	buc	1,000	862,36 161,87	862,36 161,87
71	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit	buc	1,000	44,81 40,35	44,81 40,35
72	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 300x250x150	buc	1,000	186,54 109,92	186,54 109,92
73	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat (intrerupator automat tip BA 47-29)	buc	14,000	54,06 51,95	756,87 727,24
74	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,000	513,88 158,62	513,88 158,62
75	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	3,780	1 668,29 635,40	6 306,12 2 401,83
76		Cablu АПВБ6ШП - 3x16	m	280,000	42,00 0,00	11 760,00 0,00
77		Cablu ВВГ НГ - 3x4мм	m	98,000	38,40 0,00	3 763,20 0,00
78	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	98,000	38,88 31,07	3 809,87 3 045,31
79	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 50 x4 мм	100 m	0,150	1 044,33 769,93	156,65 115,49
80	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,250	2 759,12 881,20	689,78 220,30
81	RpEP05A	Montare DIN Reica l=1m	buc	2,000	27,83 27,83	55,66 55,66
82	RpEQ06A	Montarea clemelor	buc	10,000	9,28 9,28	92,76 92,76
83		Clema conexiune	buc	10,000	16,35	163,50

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
84	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	10,000	41,74	417,42
					41,74	417,42
85	RpEO04A	Montarea suportului cu 2 brate	buc	1,000	60,29	60,29
					60,29	60,29
86	33-04-014-1	Montarea corpurilor de iluminat: LED 250W	buc	12,000	70,25	842,94
					59,83	717,96
87	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	10,000	137,62	1 376,25
					34,78	347,85
88	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	12,000	49,13	589,55
					28,76	345,07
89	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	10,000	49,10	490,95
					11,59	115,95
90		Executarea documentatie necesare de dare in exploatare a retelei electrice	set	1,000	2 650,00	2 650,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			35 589,40
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			2 192,13
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			661,36
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			5 114,98
		<i>Total</i>				43 557,87
		<i>Beneficiu</i>	2 %			871,16
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				44 429,03 9 133,89
		3.3. Utilaj				
91		Dulap CE BZUM DDE - 25A	buc	1,000	2 300,00	2 300,00
					0,00	0,00
92		Dulap metalic 300x 250 x150	buc	1,000	419,60	419,60
					0,00	0,00
93		Contor electric	buc	1,000	865,00	865,00
					0,00	0,00
94		Stilpi pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare 8m cu preson (conform proiect)	buc	10,000	4 695,30	46 953,00
					0,00	0,00
95		Corpuri de iluminat led 250 W ip 65	buc	12,000	2 120,00	25 440,00
					0,00	0,00
96		Consola cu un brat	buc	10,000	815,20	8 152,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
97		Consola cu doua brate	buc	1,000	983,35 0,00	983,35 0,00
98		Intrerupator automat cu declansator combinat tip BA 47-29 10-25A 1P	buc	13,000	35,65 0,00	463,45 0,00
99		Releu de timp pe din reica tip NTR-E-D01-GR	buc	1,000	685,32 0,00	685,32 0,00
100		Contactator tip KMI-225 10 25A 230B/AC3 1HO IEK	buc	1,000	249,32 0,00	249,32 0,00
101		DIN Reica l=1m	buc	2,000	89,65 0,00	179,30 0,00
		<i>Total</i>	lei			86 690,34
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			1 040,28
		Total Utilaj Inclusiv salariu				87 730,62
		<i>Total</i>	lei			201 909,87
		Total Lucrari de iluminare exterioara Inclusiv salariu				201 909,87 21 468,01

		Total	lei			1 311 354,07
		Tva	20 %			262 270,81
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 573 624,88 243 963,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)